1. No CRV por Guarnição Preferencial CURITIBA-PR, Área de Interesse ADMINISTRAÇÃO

- ONDE SE LÊ:

Classificação Candidato Pontuacao Observações

41 ELIZANGELA MOREIRA DOS SANTOS 39.0

42 JOSE TIAGO DE LARA VAZ 38.6

- LEIA-SE:

Classificação Candidato Pontuacao Observações

41 JOSE TIAGO DE LARA VAZ 39.0

42 ELIZANGELA MOREIRA DOS SANTOS 39.0

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

ERRATA À ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO
SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 006 - SSMR/5, DE 28 DE JUNHO DE 2021 (OTT DIVERSAS ÁREAS)

          O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de 27 de março de
2012, do Departamento-Geral do Pessoal, e conforme o Mandado de Segurança n° 5086941-30.2021.4.04.7000/PR, divulga a errata à atualização do Cadastro de
Reserva de Vagas do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 006-SSMR/5, de 28 de junho de 2021, publicado em 30 de novembro
de 2021, por alteração de pontuação e classificação do candidato JOSÉ TIAGO DE LARA VAZ, da Área de Interesse ADMINISTRAÇÃO, guarnição preferencial
CURITIBA-PR, conforme abaixo discriminado:

2. No CRV por Classificação Geral, Área de Interesse ADMINISTRAÇÃO

- ONDE SE LÊ:

Classificação Candidato Pontuacao Observações

73 ELIZANGELA MOREIRA DOS SANTOS 39.0

74 LEANDRO DE OLIVEIRA 39.0

75 JOSE TIAGO DE LARA VAZ 38.6

- LEIA-SE:

Classificação Candidato Pontuacao Observações

73 JOSE TIAGO DE LARA VAZ 39.0

74 ELIZANGELA MOREIRA DOS SANTOS 39.0

75 LEANDRO DE OLIVEIRA 39.0

Curitiba, 18 de fevereiro de 2022.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

	crvGuarnicao